
②系統　　朝谷町発　　⇒　　(柏台経由)　　⇒　　塩屋駅行　　(西コース)

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

朝谷町（発） 7:15 7:45 8:00 8:25 8:45 10:30 13:00 14:00

塩屋北小学校前 7:16 7:46 8:01 8:26 8:46 10:31 13:01 14:01

まつざきクリニック前 7:17 7:47 8:02 8:27 8:47 10:32 13:02 14:02

柏台バス停 7:18 7:48 8:03 8:28 8:48 10:33 13:03 14:03

北地域福祉センター ↓ ↓ ↓ ↓ 8:49 10:34 ↓ 14:04

神ノ脇バス停 7:20 7:50 8:05 8:30 ↓ ↓ 13:05 ↓

下畑下代 7:21 7:51 8:06 8:31 ↓ ↓ 13:06 ↓

青畑公園前 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:49 10:34 ↓ 14:04

アリビオ塩屋前 7:22 7:52 8:07 8:32 8:50 10:35 13:07 14:05

中野センター前 7:22 7:52 8:07 8:32 8:51 10:36 13:07 14:06

塩屋さくら苑前 7:23 7:53 8:08 8:33 8:52 10:37 13:08 14:07

塩屋駅（着） 7:30 8:00 8:15 8:40 9:00 10:45 13:15 14:15

②系統　　塩屋駅発　　⇒　　(柏台経由)　　⇒　　朝谷町行　　(西コース)

1便 2便 3便 4便 5便 6便

塩屋駅（発） 8:30 9:00 9:15 18:20 19:20 20:00

塩屋さくら苑 8:31 9:01 9:16 18:21 19:21 20:01

中野センター前 8:32 9:02 9:17 18:22 19:22 20:02

アリビオ塩屋前 8:33 9:03 9:18 18:23 19:23 20:03

下畑下代 8:33 ↓ ↓ 18:23 ↓ 20:03

神ノ脇バス停 8:35 ↓ ↓ 18:24 ↓ 20:05

青畑公園前 ↓ 9:05 9:20 ↓ 19:25 ↓

北地域福祉センター ↓ 9:06 9:21 ↓ 19:26 ↓

柏台バス停 8:38 9:07 9:23 18:25 19:27 20:08

まつざきクリニック前 3:39 9:08 9:25 18:26 19:30 20:09

塩屋北小学校前 8:39 9:09 9:26 18:27 19:31 20:10

朝谷町（着） 8:40 9:10 9:30 18:30 19:35 20:15

　は土日祝日運休


